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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.746 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.191
Under 14 Femminile Regionale n.2
Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14646 C.B. ALTO SEBINO ROGNO BASKET ISEO 95 - 27
giocata il 30/10/2025 (ZANELLI M.)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
14652 SORESINESE BASKET 06 C.B. ALTO SEBINO ROGNO 58 - 60
giocata il 01/11/2025 (PIZZASEGOLA A.)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14827 GEAS BASKET ACADEMY TUMMINELLI MILANO 70 - 54
giocata il 02/11/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.
14840 BRONI BASKETBALL ACADEMY CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 0-20
giocata il 02/11/2025 (MAZZOLARI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
14840 BRONI BASKETBALL ACADEMY perdita gara per mancata o ritardata presentazione in
campo di gioco [art. 63 RE Gare]CFR art. 55 RG
14840 BRONI BASKETBALL ACADEMY ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55
RG]
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 749 DEL 06/11/2025

UFFICIO GARE N. 559

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

C.B. ALTO SEBINO ROGNO
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET TEAM CREMA
SORESINESE BASKET 06
Basket Piu' Rezzato
OROROSA BASKET

BASKET SUSTINENTE
BASKET SAN ZENO

BASKET ISEO

STINGS YOUNG CURTATONE
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 750 DEL 06/11/2025

UFFICIO GARE N. 560

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
BASKET CANEGRATE

GEAS BASKET ACADEMY
CARUGATE BASKET CLUB

BRONI BASKETBALL ACADEMY
VIRTUS CORNAREDO

BASKET LODI

TUMMINELLI MILANO

MILANO BASKET STARS

SANGA MILANO

Note:

P PP PPNPEPPRPPNGO

O O 0O OO FPFR F PF PFPNI

P P PP PPOOOOT

104
69
70
54
42
39
44
54
38
26

26
38
54
44
59
42
54
70
69
84

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



