



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.746 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.191

**Under 14 Femminile Regionale n.2**

## Girone A

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14646	C.B. ALTO SEBINO ROGNO	BASKET ISEO giocata il 30/10/2025 (ZANELLI M.)	95 - 27
-------	------------------------	---	---------

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14652	SORESINESE BASKET 06	C.B. ALTO SEBINO ROGNO giocata il 01/11/2025 (PIZZASEGOLA A.)	58 - 60
-------	----------------------	--	---------

## Girone C

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14827	GEAS BASKET ACADEMY	TUMMINELLI MILANO giocata il 02/11/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	70 - 54
-------	---------------------	---	---------

### 4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14840	BRONI BASKETBALL ACADEMY	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL giocata il 02/11/2025 (MAZZOLARI M.)	0 - 20
-------	--------------------------	--	--------

## PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

14840	BRONI BASKETBALL ACADEMY	perdita gara per mancata o ritardata presentazione in campo di gioco [art. 63 RE Gare]CFR art. 55 RG
14840	BRONI BASKETBALL ACADEMY	ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55 RG]

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
05/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 749 DEL 06/11/2025

## UFFICIO GARE N. 559

### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.B. ALTO SEBINO ROGNO	2	2	0	155	85	0	4
2	VANOLIYOUNG CREMONA	1	1	0	91	12	0	2
3	BASKET TEAM CREMA	1	1	0	78	44	0	2
4	SORESINESE BASKET 06	2	1	1	111	84	0	2
5	Basket Piu' Rezzato	1	1	0	37	35	0	2
6	OROROSA BASKET	1	0	1	35	37	0	0
7	BASKET SUSTINENTE	1	0	1	44	78	0	0
8	BASKET SAN ZENO	1	0	1	24	53	0	0
9	BASKET ISEO	1	0	1	27	95	0	0
10	STINGS YOUNG CURTATONE	1	0	1	12	91	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 750 DEL 06/11/2025

## UFFICIO GARE N. 560

### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL	2	2	0	104	26	0	4
2	BASKET CANEGRATE	1	1	0	69	38	0	2
3	GEAS BASKET ACADEMY	1	1	0	70	54	0	2
4	CARUGATE BASKET CLUB	1	1	0	54	44	0	2
5	BRONI BASKETBALL ACADEMY	2	1	1	42	59	0	2
6	VIRTUS CORNAREDO	1	0	1	39	42	0	0
7	BASKET LODI	1	0	1	44	54	0	0
8	TUMMINELLI MILANO	1	0	1	54	70	0	0
9	MILANO BASKET STARS	1	0	1	38	69	0	0
10	SANGA MILANO	1	0	1	26	84	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102